
 

 

 

 

 

 

 

                                   ÖNSÖZ 
 

Türkiye Giyim ve Sanayicileri Derneği'nin Değerli Üyeleri, 
 
Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği olarak yeni bir e-bültenle daha 
karşınızdayız. 
 
Haziran ayı e-bültenimizde, T.C. Ekonomi Bakanlığı Ziyaretlerine, 
Üniversite etkinliklerine, Dernek ile ilgili haberlere ve dış ilişkiler 
alanındaki konu başlıklarına yer vereceğiz. 
 
TGSD - ÖRKUM Tekstil işbirliğiyle gerçekleştirilen Happy Hour' da, 
sektörün önde gelen markaları ve hazır giyim üreticilerini bir 
araya getirdik ve sektörle ilgili görüşlerimizi paylaştık. Dernek 
Üyemiz ÖRKUM Tekstil’e desteklerinden dolayı teşekkür ederiz. 
 
Derneğimiz tarafından düzenlenen tekne gezisinde, İTÜ Tekstil ve 
Tasarım Teknolojileri Mühendisliği Bölümünden bu yıl mezun 
olacak öğrencilerle birlikte keyifli vakit geçirdik. 
 
İTÜ Kariyer Günlerinde, Dernek Üyelerimiz ve İTÜ’nün davet 

ettiği firmalar İTÜ öğrencilerine firmaları ve işe alım süreçleri ile ilgili sunum yaptılar. Sunumların ardından kendi 
stantlarında ağırladıkları öğrencilerle B2B ikili iş görüşmeleri yapma imkânı buldular.  
 
Dernek olarak tekstil profesyonelleri, eğitim kurumları ile birlikte aktif çalışmalar yürüterek tekstilde eğitimli 
istihdam oranını arttırmak ve mezun olan gençlerimizi sektöre kazandırmak için destek olmaya çalışıyoruz. 
 
Haziran ayının ilk yarısı İTÜ etkinlikleri ile geçerken, haziranın ikinci yarısında 65. Hükümet T.C. Ekonomi Bakanı 
Sayın Nihat Zeybekçi' yi Ankara'daki makamında ziyaret ettik. Bakanımıza, yeni görevinde başarılar dileyerek 
Bakanlık ve Ege İhracatçıları Birliği ile birlikte projelendirdiğimiz “Nitelikli Üretici Sertifika Programı” ile ilgili detaylı 
bilgi aktardık. 
 
İkinci T.C. Ekonomi Bakanlığı ziyaretimizde ise, “Nitelikli Üretici Sertifika Programı” projemiz ile ilgili Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Maliye Bakanlığı, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı, Sosyal Güvenlik Bakanlığı ve Eximbank 
yetkilileri ile görüş ve önerilerimizi değerlendirdik. 
 
İlk bültenimizden bu yana geçen süre içerisinde, hazır giyim sektöründe yaşanan gelişmeleri ve derneğimizin 
faaliyetleri ile ilgili haberleri sizlere duyurabilmekten memnuniyet duyuyoruz. 
 
Sevgi ve saygılarımla, 
 
Şeref Fayat 
Yönetim Kurulu Başkanı 
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TGSD HAPPY HOUR 

01 Haziran 2016 Çarşamba 
 

 
 
Happy Hour etkinliğimiz, TGSD ev sahipliğinde Örkum Tekstil desteği ile 1 Haziran 2016 Çarşamba günü 
Divan Brasserie Beyoğlu 6.Kat Teras’ta gerçekleşti.  TGSD üyeleri, alım ofisleri ve hazır giyim üreticileri ve 
sektörün önde gelen markaları bir araya geldi. Keyifli bir yaz akşamında dostlarla sektörle ilgili keyifli 
sohbetler edildi. Dernek Üyemiz ÖRKUM Tekstil Sayın İbrahim Türk ’e desteklerinden dolayı teşekkür 
ederiz. 

            

 
KYSD’nin TGSD Ziyareti 

02 Haziran 2016 Perşembe 
 

KYSD’nin derneğimize yaptığı ziyarette, karşılıklı işbirliği olanaklarını geliştirmek ve karşılıklı anlayışı 
sağlamak amacıyla Konfeksiyon Yan Sanayicileri Derneği (KYSD) Başkanı Sayın Dr. Murat Özpehlivan ile 
TGSD Başkanı Sayın Şeref Fayat biraya gelerek iyi niyet protokolü imzaladılar.  
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TGSD – İTÜ Mezuniyet Gecesi Tekne Gezisi 
03 Haziran 2016 Cuma 

 

 
 
İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Tekstil Teknolojileri ve Tasarım Fakültesi Tekstil Mühendisliği 
Bölümünden bu yıl mezun olacak öğrenciler için TGSD tarafından tekneyle Boğaz Turu ve yemek 
düzenlendi. 
Yemekte konuşan TGSD Başkanı Şeref Fayat, 243 yıllık tarihi geçmişi bulunan İTÜ’nün Türkiye’nin en 
seçkin üniversitelerinden biri olduğuna dikkat çekerek, hazır giyim sektörünün bu köklü eğitim 
yuvasından mezun olan tekstil mühendisleriyle geleceğe çok daha emin adımlarla yürüdüğünü bildirdi. 
Türk hazır giyim sektörünün 2023'te 60 milyar dolar ihracat ve üretimde 1 milyon ilave istihdam hedefi 
bulunduğunu hatırlatan Fayat, sektörün bu istihdama değer katacak çok daha fazla mühendise ihtiyacı 
olduğunu vurguladı. 
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Şeref Fayat sözlerini şöyle sürdürdü:"Alanında ülkemizin en iyisi olan bu fakülteyi bitiren arkadaşlarımız 
ne kadar isabetli bir iş yaptıklarını yakın zamanda fark edecekler. Bu konuda iddialıyım; çünkü sizleri 
ülkemizde üretimde, ihracatta,istihdamda en büyük paya sahip hazır giyim ve tekstil sektörü bekliyor. Bu 
sektörde hiçbir zaman işsiz kalmak gibi bir sorunla karşılaşmayacaksınız. Çünkü size ihtiyacımız var. 
Hedeflerimize ulaşabilmek için öncelikle kurulu kapasitemizi genişletmek, uluslararası pazarda rekabet 
gücümüzü arttırmak zorundayız." 
 
Özgün marka ve tasarımların yaratılması, katma değeri yüksek ürünlere yönelinmesi çağrısında bulunan 
Fayat, küresel piyasalarda baş döndüren değişimin hızına ayak uydurabilmek için eğitimin şart olduğunu, 
iyi yetişmiş, gelişmeleri yakından takip eden, vizyon sahibi mühendisler olmadan bu hedeflerin 
gerçekleştirilemeyeceğini bildirdi. 
 

        
 
DEKAN PROF. DR. GÜRSOY : İTÜ MARKALAŞMIŞ BİR KURUM 
 
Tesktil Teknolojileri ve Tasarım Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nevin Çiğdem Gürsoy ise İTÜ'nün 
bilimle,teknolojiyle, sanatla ve sporla markalaşmış bir kurum olduğuna dikkat çekti. İTÜ Tekstil 
Teknolojileri ve Tasarım Fakültesi'nin derin mühendislik bilgisi ve disiplinler arası bir yapıda, tüm sanayi 
dallarıyla işbirliği yapabilecek nitelik ve donanımda olduğunu vurgulayan Gürsoy, şunları söyledi: 
"İlklerin üniversitesi İTÜ'de geçen yıl fakülte olarak bir ilke daha imza attık. Engelli birey ihtiyaçlarının da 
dikkate alınarak tasarlanan Evrensel Tekstil Tasarım Merkezi'ni açtık. Mezunlarımız gerek ulusal gerekse 
uluslararası arenada kendi marka ve ürünlerini üretebilecek yetkinlikte yetişiyor. Mensuplarımıza ve tüm 
mezunlarımıza inanıyor ve güveniyoruz. Bu konuda Fakülte olarak iddialıyız. Halen 414 Tekstil 
Mühendisliği, 141 Moda Tasarımı, 58 Tekstil Geliştirme ve Pazarlama Programı olmak üzere toplam 613 
öğrencimiz ile eğitimimize devam ediyoruz. " 
Gürsoy, Fakülte olarak desteklerini her zaman yanlarında hissettikleri TGSD Başkanı Şeref Fayat ve 
Yönetim Kurulu Üyelerine teşekkür etti. 
 
 

 
20. Dönem 12. Yönetim Kurulu Toplantısı 

09 Mayıs 2016 Pazartesi 
 

Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Murat Şimşek’in ev sahipliğinde Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi 
ve ardından Four Seasons Bosphorus Hotel’in bahçesinde Yönetim Kurulu üyelerimiz ile keyifli bir iftar 
yemeği yenildi. Başkan Şeref Fayat, nazik ev sahipliğini için Murat Şimşek’e çok teşekkür etti. 
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İTÜ – TGSD Kariyer Günleri 
13 Haziran 2016 Pazartesi 

 

 
 
Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD) ile İTÜ Tekstil Teknolojileri ve Tasarımı Fakültesi’nin ortaklaşa 
düzenlediği “Tekstil Mühendisliği Öğrencileri Kariyer Günleri”nde yeni mezun mühendisler şirket 
yöneticileri ile İTÜ Gümüşsuyu Kampüsü’nde buluştu. Cumhuriyetin kuruluşunun 100. yıl dönümü olan 
2023'te 60 milyar dolar ihracata odaklanan hazır giyim üreticileri, İTÜ mezunu Tekstil Mühendislerini 
firmalarına katmak için yarıştılar. 
 
Organizasyonun açılışında konuşan TGSD Başkanı Şeref Fayat, hazır giyim sektörünün üretimde, 
istihdamda, ihracatta ve katma değerde imalat sanayisinin öncüsü olduğunu hatırlattı.  
Sektörün orta ve uzun vadede bu misyonunu sürdüreceğini vurgulayan Fayat, 2023’te 60 milyar dolar 
ihracat hedefine ulaşmak için var güçleriyle çalıştıklarını söyledi. Sektörün 2023’e kadar bir milyonu 
üretimde olmak üzere 3 milyon kişiye yeni istihdam imkânı yaratacağını vurgulayan Fayat, şöyle devam 
etti: ‘’Bu iddialı hedefe ulaşma sürecinde bir milyon yeni istihdama liderlik edecek iyi yetişmiş tekstil 
mühendislerine ihtiyacımız var. En donanımlı tekstil mühendisleri ülkemizin en köklü üniversitelerinden 
biri olan İTÜ’de yetişiyor. TGSD üyesi firmalarımız bu vizyon sahibi genç mühendislerimizi bünyelerine 
katabilmek için büyük efor sarf edecekler.”  
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TGSD Üyelerinden Altınyıldız, System Denim, TYH Tekstil, Kardem Tekstil, ETF Tekstil, H&M, Koton,Şık 
Makas, Spring Near East Manufacturing ve İTÜ’nün davet ettiği Kipaş ve Kıvanç Group firmaları  10’ar 
dakikalık sunumlarla öğrencilere kendilerini anlattılar.  
 
Sunum ardından, LC Waikiki, SMM Tekstil, Özak, APS Tekstil, Baykanlar gibi dernek üyelerimiz de mezun 
olacak öğrenciler ile B2B ikili iş görüşmeleri yaptılar. Öğrencilerimiz bu görüşmelerin ışığında 
kariyerlerindeki ilk firmayı seçmek imkanı yakaladılar. 
 

           
 
DEKAN PROF. DR. NEVİN ÇİĞDEM GÜRSOY: SEKTÖRE YETKİN MÜHENDİS YETİŞTİRİYORUZ  
 
İTÜ Tekstil Teknolojileri ve Tasarımı Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nevin Çiğdem Gürsoy ise tekstil ve 
konfeksiyon sektörünün Türkiye’nin en yüksek katma değeri üreten sanayi dalı olduğunu vurgulayarak, 
bunu destekleyecek tekstil mühendisleri yetiştirdiklerini söyledi.  
 
“Mezunlarımız gerek ulusal gerekse uluslararası arenada kendi marka ve ürünlerini üretebilecek 
yetkinlikte yetişmekte” diyen Prof. Dr. Gürsoy, şöyle devam etti:  
 
“Artık sektör yükte hafif ama pahada ağır üretimin bilincinde. Tekstil mühendisliğinin önemi bu bağlamda 
daha da arttı.  Türkiye’nin yüksek katma değerli ihracat stratejisini destekleyen teknik tekstiller, her 
geçen gün ürün yelpazesini genişletiyor.  
Öte yandan ülkemizde ithalata getirilen ek vergiler ile iç pazardaki üretim artmaya devam ediyor. İTÜ 
Tekstil Teknolojileri ve Tasarımı Fakültesi olarak, sektörümüzün desteğiyle genç mühendis, tasarımcı ve 
pazarlamacılar yetiştirmeye devam edeceğiz.”  
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T.C. Ekonomi Bakanlığı Ziyareti 

15 Haziran 2016 Çarşamba 
 

 
 
Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD), 65. Hükümet T.C. Ekonomi Bakanı Sayın Nihat Zeybekçi' yi 
Ankara'daki makamında ziyaret etti ve yeni hükümetteki görevinde başarılar diledi. Bakanımıza, 27 Aralık 
2014 tarihinde İzmir’de Ege İhracatçıları Birliği ile birlikte gerçekleştirdiğimiz çalıştayda öne çıkan ve daha 
sonrasında projelendirdiğimiz “Nitelikli Üretici Sertifika Programı” ile ilgili detaylı bilgi aktardık. 
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T.C. Ekonomi Bakanlığı Ziyareti 
23 Haziran 2016 Çarşamba 

 

Ege İhracatçı Birlikleri ile beraber 27 Aralık 2014 tarihinde gerçekleştirdiğimiz çalıştay sonucunda ortaya 
çıkan “Nitelikli Üretici Sertifika Programı” projemiz için Ekonomi Bakanlığı ev sahipliğinde projemizi 
ilgilendiren diğer paydaşların da davet edildiği bir toplantı organize edildi.  
 
İkinci T.C. Ekonomi Bakanlığı ziyaretimizde, “Nitelikli Üretici Sertifika Programı” projemiz ile ilgili Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Maliye Bakanlığı, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı, Sosyal Güvenlik Bakanlığı ve 
Eximbank yetkilileri ile görüş ve önerilerimizi değerlendirildi. 
 
Türkiye Giyim Sanayicileri olarak, Ekonomi Bakanlığı'ndan "Nitelikli Üretici Sertifika Programı" ile ilgili 
programın oluşturulması konusunda; 
Koordinasyon, programa ilişkin hukuki mevzuatın hazırlanması, nitelikli üretici sertifikasına sahip 
firmalara verilecek desteklerin belirlenmesi ve koordinasyonu, programın yurt dışı tanıtımı, sertifika 
alınması için yapılan yatırım ve danışmanlık harcamalarının desteklenmesi, nitelikli üretici sertifikası 
vermeye yetkili kurumların yetkilendirilmesi, sektörün sivil toplum örgütleri ile sektörel birlikler ve ilgili 
üniversitelerin temsilcilerinden oluşan Danışma Kurulu'nun oluşturulması konusunda destek 
beklemekteyiz. 
 
Ülke ekonomisi ve sektör için böylesine önem arz eden "Nitelikli Üretici Sertifika Programı" nın yasal alt 
yapısının hazırlanması ve koordinasyonu konusunda Ekonomi Bakanlığı' nın destek vereceğini 
düşünüyoruz. 
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Dünya ALS Farkındalık Günü TGSD Desteği 
21 Haziran 2016 Salı 

 

                         
 
ALS/MNH Derneği, 21 Haziran Dünya ALS Günü'nde ALS hastalığına dikkat çekmek  amacıyla kampanya 
başlattı. ALS hastaları için başlatılan büyük dayanışmaya Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği  de destek 
verdi. Ayrıca, ALS hastalarının yaşam standırdını yükselmek ve derneğe destek vermek isteyenler için 
web sayfamızda (www.tgsd.org.tr) duyuru paylaşıldı. 
 

 

9. İstanbul Moda Konferansı 4. Çalışma Grubu Kurulu Toplantısı 
27 Haziran 2016 Pazartesi 

 
4. Çalışma Grubu Toplantımız, Four Seasons Bosphorus Hotel’ de gerçekleşti. 

 

Endonezya Başkonsolosluğu’nun TGSD Ziyareti 
29 Haziran 2016 Çarşamba 

 
 
Endonezya Başkonsolosluğu’ndan Endonezya Ticari Konsolosu Sayın Fahmi Innayah ve Ekonomik İlişkiler 
Konsolosu Sayın Toary Worang, Derneğimizi ziyarete geldiler. Yapılan toplantıda, 2 Ağustos 2016 
tarihinde İstanbul’ da düzenlenecek olan ve tekstil üretimi / ihracatı yapan yaklaşık 15 firmanın 
katılımıyla gerçekleştirilecek program hakkında detaylı bilgi ve konu ile ilgili görüşler paylaşıldı. 
 

http://www.tgsd.org.tr/
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EURATEX YENİ BAŞKAN VE YÖNETİM KURULU 
SEÇİLDİ 
 
EURATEX’in 8 Haziran 2016 tarihinde Brüksel’de 
düzenlenen Yönetim Kurulu toplantısı ve 9 Haziran 
tarihinde yapılan Genel Kurul toplantısı ve   

konferansı sonucunda 1 Temmuz 2016’dan 30 Hazran 2018 tarihine kadar olan sürede görev yapacak 
Yönetim Kurulu üyeleri ile Ocak 2017 – Aralık 2018 döneminde görev yapacak Başkan ve Başkan 
Yardımcıları Genel Kurul tarafından onaylanmıştır. 
2017-2018 döneminde görev yapacak Başkan ve Başkan Yardımcıları: Başkan Klaus Huneke (Almanya 
GTMI), Başkan Yardımcıları Ruşen Çetin (Türkiye İTKİB), Serge Piolat (Fransa UIT) ve Hazineden Sorumlu 
Başkan Yardımcısı Alberto Paccanelli (İtalya SMI) 
30 Haziran 2018 tarihine kadar görev alacak EURATEX Yönetim Kurulu’nda türk heyetini temsilen Hadi 
Karasu (TGSD), Ahmet Öksüz (İTKİB), Kenan Koç(TTSİS) yer alacak olup Ruşen Çetin (İTKİB) Başkan 
Yardımcısı olarak devam edecektir. 
Ocak 2017’den itibaren Başkanlığı devralacak Bay Huneke Almanya’nın önemli teknik tekstil üreticisi 
Heimbach’ta uzun yıllar CEO olarak yer aldı ve Alman Tekstil İşverenleri Birliği’nde Başkanlık yaptı. 
 
EURATEX 2015 YILLIK RAPORU VE INFOGRAFİK 
 
Tekstil ve hazır Giyim Avrupa’nın en büyük üretici endüstrisi olmaya devam ediyor. 2015 yılında uzun bir 
aradan sonra Avrupa tekstil ve hazır Giyim endüstrisindeki istihdam bir bütün olarak arttı ve Avrupalı 
firmaların iş hacimleri önemli ölçüde artış gösterdi. 
2015 yılında 28 Avrupa Birliği üyesinin Tekstil ve Hazır Giyim endüstrisi iş hacmi 169 milyar Euro, 
yatırımlar ise 4 milyar Euro civarında oldu. 174,000 Tekstil ve Hazır Giyim firması 1.7 milyon istihdam 
sağladılar. AB’nin üçüncü ülkelere dış ticareti geçtiğimiz seneye göre artarak 45 milyar Euro ihracat ve 
109 milyar Euro ithalat gerçekleştirdi. 
Detaylı bilgi ve infografiğe linkten ulaşabilirsiniz. 
http://euratex.eu/fileadmin/user_upload/documents/key_data/Euratex_Keyfigures_-_2015.pdf 
http://euratex.eu/fileadmin/user_upload/documents/Library/Annual_Report/Euratex-annual_report-
2015-LR.pdf 
 
KOMİSYONER BIENKOWSKA EURATEX KONFERANSINDA KONUŞTU 
 
EURATEX Genel Kurulu ardından gerçekleştirilen konferansta , Avrupa Birliği İç Pazar, Sanayi, Girişimcilik 
ve KOBİ’lerden sorumlu Komiseri Elzbieta Bienkowska bir konuşma gerçekleştirdi ve Tekstil ve mode 
endüstrisinin AB için stratejik sektör oldugunu ve oldukça başarılı oldugunu söyledi. Avrupa Birliği 
Komisyonunu sektör için üç önemli konuda –inovasyon, uluslararası rekabet, kalifiye eleman- çalışmalar 
gerçekleştirdiğini belirtti. 
Konferansa başka sektörlerden de katılım oldu ve ortak sorunların tanımlanması ve farklı alanlarda 
işbirliği konuları görüşüldü. Linkten basın bültenine ulaşabilirsiniz. 
http://euratex.eu/fileadmin/user_upload/images/press_releases/presse_2016/Press_Release_-
_Euratex_Conference_Best_in_Partnerships.pdf 
 
AB-TÜRKİYE GÜMRÜK BİRLİĞİNİN MODERNİZASYONU 
 
Euratex’teki Türk heyeti ile süregelen karşılıklı görüşmeler sonrasında Türk Tekstil ve Hazır Giyim Sanayii 
olarak üzerinde çalışılan ortak duyurunun Başkan tarafından imzalanarak AB Komisyonuna gönderilmesi 
kararlaştırıldı. Buna göre Türkiye’nin Tekstilde Pazara Giriş Çalışma Grubu’nda gözlemci statüsü ile temsil 
edilecektir. 
 

 

http://euratex.eu/fileadmin/user_upload/documents/key_data/Euratex_Keyfigures_-_2015.pdf
http://euratex.eu/fileadmin/user_upload/documents/Library/Annual_Report/Euratex-annual_report-2015-LR.pdf
http://euratex.eu/fileadmin/user_upload/documents/Library/Annual_Report/Euratex-annual_report-2015-LR.pdf
http://euratex.eu/fileadmin/user_upload/images/press_releases/presse_2016/Press_Release_-_Euratex_Conference_Best_in_Partnerships.pdf
http://euratex.eu/fileadmin/user_upload/images/press_releases/presse_2016/Press_Release_-_Euratex_Conference_Best_in_Partnerships.pdf
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Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği olarak sekiz yıldır organize ettiğimiz İstanbul Moda Konferansı’ nı, 2015 yılında 
IAF - Uluslararası Hazır Giyim Federasyonu’nun her yıl düzenlediği Dünya Moda Kongresi işbirliğinde gerçekleştirdik. 

TGSD olarak 40. yılımızı kutladığımız 2016 yılının haklı gururuyla 9. ISTANBUL MODA KONFERANSI'NI 12-13 
Ekim tarihlerinde Four Seasons Bosphorus Hotel ’de gerçekleştiriyoruz. 

9. Istanbul Moda Konferansı tüm hazır giyim sanayicilerini, İstanbul’da TGSD’ nin ev sahipliğinde bir araya 
getirecek. 12-13 Ekim 2016 buluşması ile İstanbul’dan tüm dünyaya Moda esintileri göndereceğimize inanıyoruz. 

 
Cerruti, Loro Piana, Ermenegildo Zegna, Moncler, J Brand, FG4, Express, Miroglio, Li&Fung, Alexander McQueen, 

Tom Ford International, Arcadia, Uniqlo, Nike, Lee Cooper, Celio, Polo Ralph Lauren, Citizens of Humanity, 

Brandina, H&M, Tesco, Sainsbury’s, Debenhams ve Inditex gibi dünyanın en büyük marka ve alım grubu üst düzey 
yöneticilerinin konuşmacı olarak katıldığı konferansımıza bu yıl da sürpriz marka ve alım grubu temsilcileri katılarak 

deneyimlerini sizlerle paylaşacaklar. 

Her yıl olduğu gibi sektörümüzde merakla beklenen B2B-Ikili İş Görüşmeleri Platformunda bu yılda üretici firma 

temsilcileri, belli başlı alım grupları ile bir araya gelerek yeni işbirliklerine imza atacaklar. Başta Avrupa olmak üzere 
pek çok ülkeden alım heyetleri ve dış alım grupları ile B2B’ ler de bir araya gelme şansı bulacaksınız. 

40. Yılını kutlayan Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği‘ nin engin tecrübesiyle, bu yıl da her zamanki sürpriz konuk ve 

oturumları, açılış gecesinden kapanış saatine kadar dopdolu geçecek 9. İstanbul Moda Konferansı’ nın güzel ve 

verimli bir işbirliğinin başlangıcı olacağına inanıyor ve sizi konferansımıza davet ediyoruz. 

Dünyanın gündemi biz, bizim gündemimiz moda ve hazır giyim olacak. 

Sizi de bu büyük buluşmada yanımızda görmek, sizinle birlikte dünyanın moda gündeminde yer almak istiyoruz. 

 

Saygılarımla, 

Şeref Fayat 

Yönetim Kurulu Başkanı  
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 ABD DOLARI) 2015 GENEL Haziran 2016 Ocak-Haziran 2016 

  İH. RAK. DEĞ % İH. RAK. DEĞ % PAY İH. RAK. DEĞ % PAY 
Tekstil 7.956 -10,4 714 5,3 6,0 4.006    0,4 5,7 

HG ve Konf. 16.969 -9,4 1.531 5,2 12,9 8.729 7,0 12,4 

TOPLAM 143.729 -8,7 11.864 1,8 100 70.653 -3,8 100 

  Son 12 Aylık İhracat  141.064     

TARİH YAYIN ADI HABER BAŞLIĞI 

01.06.2016 İTKİB HEDEF İHKİB HAZIR GİYİM AKTÖRLERİ İLE BİR ARADA 

01.06.2016 TEKSTİL & TEKNİK İLKBAHAR - YAZ 2017 SEZONUNA GENÇ BAKIŞ 

01.06.2016 TÜRKİYE'NİN PATRONLARI TÜRKİYE'NİN PATRONLARINDAN BAŞBAKAN BİNALİ YILDIRIM'A MESAJ : ARTIK İŞ ZAMANI  

01.06.2016 UND'NİN SESİ DERGİSİ SEKTÖR  , 'YILDIRIM' HIZIYLA  ÇÖZÜM BEKLİYOR 

03.06.2016 SABAH EK VERGİ İLACINA REVİZYON TALEBİ 

05.06.2016 SABAH BAVUL ÇALIŞTI İHRACATÇI KAZANDI 

06.06.2016 ÖNCE VATAN İTÜ FASHION SHOW 2016 BAŞLIYOR 

06.06.2016 YENİ SÖZ HAZIR GİYİMCİLER PROAKTİF PAZARLAMAYLA İHRACATI ARTTIRDI  

07.06.2016 24 SAAT "TEKSTİL MÜHENDİSLERİ HİÇBİR ZAMAN İŞSİZ KALMAYACAK" 

07.06.2016 AKŞAM TEKSTİL MÜHENDİSİ ASLA İŞSİZ KALMAZ  

07.06.2016 HÜRRİYET TEKSTİL MÜHENDİSİ İHTİYACIMIZ VAR  

07.06.2016 KARAR TEKSTİLCİLER MÜHENDİSLERİ HAVADA KAPACAK  

07.06.2016 SÖZCÜ TEKSTİL MÜHENDİSİ İŞSİZ KALMAYACAK'  

07.06.2016 TARAF GİYİM SANAYİCİSİ MÜHENDİS ARIYOR 

08.06.2016 DÜNYA EK 2 TRİLYON DOLARLIK GSYH HESABINA HAZIR GİYİM İHRACATI DESTEK VERİYOR  

09.06.2016 HÜRSES TEKSTİL MÜHENDİSLERİ HİÇBİR ZAMAN İŞSİZ KALMAYACAK'  

10.06.2016 DÜNYA TEKSTİL VE HAZIR GİYİM ZİRVESİNDE SEKTÖRÜN SORUNLARI TARTIŞILDI 

15.06.2016 AKŞAM HAZIR GİYİMCİ TEKSTİL MÜHENDİSİ AVINA ÇIKTI 

15.06.2016 BURSA HAKİMİYET 7 SENEDE 3 MİLYON KİŞİ İŞE ALINACAK  

15.06.2016 KARAR MODADA YENİ TREND ÇEVRE DOSTU TASARIMLAR 

15.06.2016 ÖZGÜR DÜŞÜNCE HAZIR GİYİMCİLER, TEKSTİL MÜHENDİSİ AVINA ÇIKTI 

15.06.2016 SON-AN HAZIR GİYİMCİLER TEKSTİL MÜHENDİSİ AVINA ÇIKTI 

15.06.2016 TAKVİM MÜHENDİSE İŞ MÜJDESİ 

16.06.2016 EKONOMİ O SEKTÖRDE 7 SENEDE İ İŞE ALINACAK! 

20.06.2016 HÜRSES HAZIR GİYİME TEKSTİL MÜHENDİSİ AVINDA 

21.06.2016 GÜNBOYU HAZIR GİYİMCİLER TEKSTİL MÜHENDİSİ AVINA ÇIKTI 

25.06.2016 DÜNYA İNGİLTERE NİN AYRILIĞI DEPREM ETKİSİ YARATTI 

25.06.2016 KARAR İNGİLTERE'NİN ÇIKIŞI TÜRK TİCARETİNE SINIRLI ETKİ EDER 

25.06.2016 MİLLİYET PANDORA NIN KUTUSU AÇILDI 

25.06.2016 ÖZGÜR DÜŞÜNCE AB'YE HAYIR PİYASALARI KARIŞTIRDI 

25.06.2016 SABAH TÜRKİYE VEDA YI HASARSIZ ATLATIR 

25.06.2016 VATAN TİM BAŞKANI: ETKİLEMEZ TGSD BAŞKANI EYVAH 

25.06.2016 YENİ BİRLİK İNGİLTERE'NİN AB'DEN AYRILMA KARARI  

26.06.2016 TAKVİM İS DÜNYASI KRİZDEN KORKMUYOR : KAZANAN TÜRKİYE BREXIT FIRSAT  

27.06.2016 DAILY SABAH BUSINESS WORLD: TURKEY TO DODGE BRITAIN'S REFERENDUM CHAOS 

27.06.2016 GÜNBOYU AYAKKABI İHRACATINDA ŞARTLAR EŞİTLENECEK 

27.06.2016 YENİ SÖZ BATI DARMADAĞIN 
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